
PROINDUSTRIA
CCNTM DEOESAR^OlLOYCOMPniTMCLADmOLISrRIAL

Ave. 27 de Febrero esq. Ave. Luperón, Plaza de la Bandera. Santo Domingo,Rep.Dom.
Tel.;809-530-0010 Fax:809-530-5808 Email:lnfo@prolndustria.gov.do

RNC:401002183

ORDEN DE TRABAJO Y/O SERVICIOS

PI0606 REPOSTERIA I DOLCIDELLA NONNA, S.R.L.

Contacto: Migrado

Teléfono: (809) 878-2828

Email: vanil.gobaira@gmail.com

Dirección:

' Orden núm.: QO189

Fecha: 02 nov. 2022

Condición: CREDITO

J

Con cargo a nuestra cuenta, favor efectuar el despacho de los efectos o prestación de los servicios solicitados a continuación:

y

CODIGO DESCRIPCION UM CANTIDAD PRECIO UM. %DESC. TOTAL

Servicios92

PASTELITOS

92

QUIPES

92

CROQUETAS

92

BOLITA DE YUCA

92 Servicios

JUGOS NATURALES (LIMÓN, CEREZA Y FRESA)

PROCEDIMIENTO REF. PROINDUSTRIA.DAF-CM-2022-005I.

Servicios

Servicios

Servicios

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

1,700.0000

1,700.0000

1,700.0000

1,700.0000

1,700.0000

33.9000

42.3700

33.9000

29.6600

42.3700

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

68,003.40

84,994.22

68,003.40

59,497.96

84,994.22

í SERVICIO DE DOS REFRIGERIOS, PARA LOS ESTUDIANTES DE LOS POLITÉCNICOS, 1 ^
I QUE PARTICIPARAN EN LAS CONFERENCIAS Y RECORRIDOS, DE LA "II FERIA DE

INNOVACIÓN Y EMPRENDIMIENTO" LA CUAL SE ESTARÁ LLEVANDO A CABO DEL 09 A
11 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, EN EL GRAN TEATRO DEL CIBAO DE LA
CIUDAD [^.SANTIAGO DE LOS CABALLEROS. DICHO REFRIGERIO SERIAN PARA
1,700 ESÍOÓlÁÍjiT^^ROCEDIMlENTO REF. PROlNDUSTRIA-DAF-CM-2022-0051.

^U^ara fines de pago favor presentar esta Orden junto a su factura original con el NCF

Almanzar

Div. áe piones
Cynthia L. González Cabrera

/ Y.

Monto Bruto DOP-

Descuento DOP-

Sub Total DOP-

Impuesto DOP-

Total General DOP-

309,740.00

0.00

309,740.00

55,753.20

365.493.20/

Arismendi M. Dajer José Ulises Rodríguez

Ene. Interna Administrativa Dir. Administrativo y Financiero Director General


